
 

Dirigente: Mario Maria Nanni 
Responsabile del procedimento: Rosa Lombardi    U.O.5       Tel. 0541/717631     e-mail: rosa.lombardi.rn@istruzione.it   
Pratica trattata da Luigina Faitanini Tel. 0541/717608 e-mail: luigina.faitanini.rn@istruzione.it  

 
C.so d’Augusto, 231 - 47921 -  RIMINI (RN)  Tel: 0541/717611      

PEC: csarn@postacert.istruzione.it     e-mail:  usp.rn@istruzione.it       Sito web: www.rn.istruzioneer.gov.it 

   

IL DIRIGENTE 
Viste l’O.M. nr. 446 del 22.07.1997 , l’O.M. nr. 55 del 13.02.1998, la C.M. nr. 62 del 

17.02.1998, la  C.M. nr. 45 del 17.02.2000, la Circolare FP n. 9 del 30.06.2011 e D. lvo 
15.06.2015 n. 81; 

Visto   il CCNL Comparto Scuola; 
Visto  il provvedimento di questo ufficio prot. nr. 2156 del 26.06.2021 con il quale è stato           

determinato il contingente massimo di posti relativo al personale docente, da 
destinare alla trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale 
per la scuola secondaria di II grado -  a.s. 2021/2022; 

Rilevato  che per la classe di concorso A054  ”Storia dell’Arte” il numero delle domande 
presentate risulta in esubero rispetto al contingente massimo accoglibile; 

 
DISPONE 

per l’a.s. 2021/2022 risulta in eccesso rispetto al contingente, e pertanto, non accoglibile la 
seguente domanda di part-time: 
 

 
Ordine di 

Scuola/Classi di 
concorso 

 
Nuovi Part Time 

accoglibili dal 
01.09.2021 

 domande di 
Part Time 

ricevute con 
decorrenza a.s. 

2021/2022 

 
Docente che ha 

presentato domanda 
di part time 

 
 

esito 

A054 – Storia 
dell’Arte 

 
1 

 
2 

Paccassoni Silvia           
(RN-10.10.1971) 

Domanda NON accolta – 
precedenza non spettante 
e minore anzianità 

         
Avverso il presente provvedimento sono ammessi  i rimedi previsti dall’ordinamento. 

                                            
Il Dirigente 

                                                                                                                   Mario Maria Nanni 
 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. Ogni riproduzione su supporto cartaceo 

costituisce una copia del documento elettronico originale firmato digitalmente e conservato presso M.I.U.R. Ufficio VII – Ambito territoriale di Forlì 

Cesena e Rimini (sede di Rimini)       
 
             

Al  Dirigente Scolastico dell’ I.S.I.S.S.  “T. Guerra”  Novafeltria 
Alla Prof.ssa Paccassoni Silvia  tramite il D.S. dell’ I.S.I.S.S.  “T. Guerra”  Novafeltria 
Al Sito  Web  dell’Ufficio 
Alle OO.SS. Comparto Scuola  LL.SS. 
 
 
 

mailto:rosa.lombardi.rn@istruzione.it
mailto:luigina.faitanini.rn@istruzione.it
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.gov.it/

		2021-07-06T10:10:25+0000
	NANNI MARIO MARIA


		2021-07-06T14:18:39+0200
	Rimini
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPRN.REGISTRO UFFICIALE.U.0002294.06-07-2021




